
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

от 21.12.2017 г. №1589 

      г. Жуковка 

 

 

«Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на  

осуществление земляных работ на  

территории Жуковского городского поселения» 

 

 
 

В целях повышения эффективности деятельности, качества и доступности 

муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления  

Жуковского  района 

 
 
 

     П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

        1. Утвердить  административный  регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ на территории Жуковского городского поселения» (приложение 

№1).  

    2. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского 

района от 11.12.2014 г. №1297 «Об утверждении положения о выдаче ордеров на 

производство земляных работ на территории муниципального образования 

«Жуковское городское поселение». 



     3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жуковские 

новости» и на официальном сайте Администрации Жуковского района в сети 

интернет. 

                            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района  по вопросам 

жизнеобеспечения Воронина О.А. 

 

 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 

 

Отослано: отделу организационной работы и работы с территориями  

администрации Жуковского района, отделу городского хозяйства администрации 

Жуковского района, отделу правовой и кадровой работы администрации 

Жуковского района. 

http://www.zh32.ru/otdel/org/

